ORDEM DO DIA

Sessão Ordinária, no quarto ano do período Legislativo, da Décima Quarta Legislatura, a

ser realizada no dia 16 de setembro de 2024, às 19h, na Sede da Câmara Municipal de

Capitão Leônidas Marques – PR.

I - PEQUENO EXPEDIENTE:

1 - Leitura de um texto Bíblico pelo Vereador (a): Matheus Roberto Schmidt Barea

2 - Leitura da Ata;
3 - Leitura dos Expedientes.

II - GRANDE EXPEDIENTE:

III – MATÉRIA DO LEGISLATIVO:

01 – Requerimento n° 13/2024 – Valmir Lucietto, requer o encaminhamento de

expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que viabilize a

implantação de sistema de rastreamento em todo a frota do Município.

02 – Indicação n° 46/2024 – Francisco Jair de Campos, indica ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal que providencie a construção de lombadas elevadas nas Ruas Imbaú,

nº 257, Corumbataí, nº 198 e em frente a Capela Nossa Senhora das Graças. Igualmente,

indica que seja providenciada instalação de pavimentação asfáltica na Rua Condói,

Bairro Primavera e a instalação de placas identificando o nome das ruas em todas as vias

do município que ainda não possuem.

IV – MATÉRIAS DE CARÁTER GERAL:

V - CONSIDERAÇÕES FINAIS:

- Encerramento pelo Senhor Presidente.

Sala da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, em 13 de setembro de 2024.

REVAIR JOSÉ RODRIGUES
Presidente